#2) IPÓJUCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO IPOJUCA

COMISSÃO DE DIFÍCIL ACESSO

PORTARIA Nº 050, DE 24 AGOSTO DE 2023

EMENTA: Altera membro da Comissão de
Dificil Acesso da Secretaria Municipal de
Educagdo do Ipojuca e dá outras
providéncias.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAGAO, no uso de suas atribuigdes legais conferidas pela Lei Organica do Municipio no disposto no art. 71 e incisos; e

CONSIDERANDO a Portaria 20/2019 - SME, Nomeia a Comiss&o do Dificil Acesso da Rede Municipal de Ensino do Ipojuca - PE.

CONSIDERANDO a Portaria 042/2021 - SME, Altera membros da Comissdo de Dificil Acesso.

CONSIDERANDO a Portaria 004/2022 - SME, Novos membros da Comissdo de Dificil Acesso.

CONSIDERANDO o Oficio 02/2023 de 21 de agosto de 2023 da Comissão Permanente de Dificil Acesso.

RESOLVE:

Art. 1°  Substituir, a pedido, membro da Comiss&o de Dificil Acesso da Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca/PE - SME/Ipojuca.

Art. 2° Substituir o integrante da Comissdo de Dificil Acesso, indicado no art. 1° desta Portaria, JESSICA WANESSA LEOPOLDO BONFIM — Matricula 69.976-1 por TARCIANA DE PAULA SILVA — Matricula 1525,

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos no que couber.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Ipojuca, 24 de agosto de 2023.

FRANCISCO JOSÉ ]Mfà DE BRITO
Secretário Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca - Portaria 050/2023-SME
Página 1 de 1